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ــوزان مــدرســه ای در شهر   ۵۹ نــفــراز دانـــش آمـ
کسید کربن   اردبیل بر اثر مسمومیت با گاز منو ا

به بیمارستان منتقل شدند. 
ــرورش استان  ــوزش و پـ آمـ کــام ا... صــفــری، مدیرکل 
گفت : ۵۹ دانش آموز در پی حادثه  اردبیل به تسنیم 
به  فرزانگان  با منوکسیدکربن در مدرسه  مسمومیت 
کز درمانی شهر اردبیل منتقل شدند که حال آنها  مرا
رضایتبخش است.  این در حالی بود که سیدعبدا... 
طباطبایی ، دادستان عمومی و انقاب استان اردبیل 
درباره وقوع حادثه مسمومیت دانش آموزان مدرسه 
ــیــل  گــفــت: پــس از وقـــوع ایــن حــادثــه،  فــرزانــگــان اردب
گرفت. دستورات  موضوع مــورد بررسی قضایی قــرار 
لازم برای بررسی جوانب وقوع این حادثه صادر و در 
دادستانی استان پرونده  ای نیز در این رابطه تشکیل 
شده است. معاون دادستانی نیز در بیمارستان حضور 
یافت و وضعیت آنها را در آنجا بررسی کرد . بررسی های 
کــربــن از  کسید  ــاز منوا گ اولــیــه نــشــان مــی دهــد نشت 

موتورخانه مدرسه باعث این حادثه شده است. 

مسمومیت 59 دانش  آموز

ــرد را در  گــلــولــه دو مــ کـــه بـــا شــلــیــک    مــــردی 
شهرستان زرندیه به قتل رسانده و به ارومیه 
رفته بود و از آنجا قصد فرار از کشور را داشت بازداشت 
آذربایجان  دادگستری  کل  رئیس  عتباتی،  ناصر  شد. 
غربی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: بر اساس اعام 
که فردی به  گاهی استان مرکزی مبنی بر این  پلیس آ
اتهام دو فقره قتل عمدی در شهرستان زرندیه استان 
کشور وارد شهر  مرکزی مــتــواری و به منظور خــروج از 
ــاره آغــاز شــد .   ارومــیــه شــده اســت تحقیقات در ایــن ب
 ایــن متهم در پوشش اتباع خارجی قصد خــروج از 
که شناسایی و بازداشت شد. متهم  کشور را داشــت 
اعتراف کرد که آن دو نفر را با استفاده از ساح شکاری 
که با آنها داشته به قتل  به انگیزه اختاف و درگیری 

رسانده است . 

 مردی که در پی اختاف قدیمی مردی را کشته 
و متواری شده بــود، بازداشت شد. سرهنگ 
صومعه سرای  انتظامی  فــرمــانــده  وهـــــاب زاده،  امــیــر 
استان گیان به سایت پلیس گفت :کشف جسد فردی 
در حاشیه اتوبان ضیابر به صومعه سرا،  از سوی اهالی 
گــزارش شد. همزمان با حضور ماموران در  به پلیس 
آنجا و بررسی های اولیه معلوم شد جسد متعلق به 
که براثر اصابت متعدد  مردی حــدودا 33 ساله بوده 
ــت. در ادامـــه  ــ ــزی بـــه قــتــل رســـیـــده اس ــی ــوک ت شـــیء ن
تحقیقات هویت مقتول به دست آمد و خانواده اش 
که او با مردی اختاف  شناسایی شدند. معلوم شد 
داشته و احتمال می رفت او مرتکب قتل شده باشد که 
کمتر از 48 ساعت از قتل در شهرستان رشت  وی در 
بــازداشــت شــد. متهم 22 ساله در جریان تحقیقات 
که با مقتول اختافات قدیمی داشته و همین  گفت 

باعث شده در خیابان او را به قتل برساند. 

از  آذربایجان غربی  انتظامی استان   فرمانده 
تــوقــیــف یــک دســتــگــاه کــامــیــون حــامــل لـــوازم 
آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش بیش از 10 میلیارد 

ریال در ارومیه خبر داد. 
سردار رحیم جهانبخش به پایگاه خبری پلیس گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید کانتری هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور ارومیه - تبریز به کامیون 
ــالای قــاچــاق مشکوک شدند و آن را  ک بــه ظــن حمل 
توقیف شده،  کامیون  از  بــازرســی  در  کــردنــد.  متوقف 
11هــزار و 488 عدد انــواع لــوازم آرایشی و بهداشتی و 
کشف خارجی به صورت قاچاق  همچنین 200 جفت 
کشف شد.کامیون  ریــال  به ارزش تقریبی 14 میلیارد 

توقیف و مردی در این رابطه بازداشت شد. 

  10 نفر مظنون در ارتباط با قتل کارمند حراست 
شرکت نفت در رامشیر بازداشت شدند. 

سرهنگ سیدعارف سیاحی، فرمانده انتظامی رامشیر 
اســتــان خــوزســتــان بــه خــبــرگــزاری صــدا و سیما گفت: 
صبح 2۵ دی امسال غامرضا خالدی به همراه یک 
نیروی گشت، هنگام تردد در محدوده ایستگاه تقویت 
ــارات بخش  ــارون )حــوالــی روســتــای چ گــاز شماره ۵ م
درگیر  مسلح  سارقان  با   ) رامشیر شهرستان  گه  مشرا
شد که با شلیک گلوله فوت شد و دیگر همکار او نیز 
زخمی و در بیمارستان بستری شد.  عامان این قتل 
تحت تعقیب بودند که دیروز 10 نفر به عنوان مظنون در 
کاش، یک  این پرونده بازداشت شدند. یک قبضه 
قبضه کلت کمری، ۷ تیغه خشاب و ۶0 فشنگ جنگی 

از آنها کشف شد . 

بازداشت قاتل قبل از فرار 

قتل به خاطر اختلاف قدیمی

توقیف کامیون لوازم آرایشی 

بازداشت 10 مظنون به قتل

I N C I D E N T

آن سوی مرز

پــدرخــوانــده مافیای سیسیل و نفر اول  آخــریــن  ــارو،  متئو مسینا دنـ
فهرست افراد تحت تعقیب پلیس ایتالیا پس از ۳0 سال گریختن از دست 

پلیس در پالرمو دستگیر شد.
به گزارش ایسنا، گفته می شود که مسینا دنارو 60 ساله در یک کلینیک 
خصوصی در پالرمو، مرکز سیسیل زندانی شده است. او متهم به ریاست 
»کوزا نوسترا«، مافیای بدنام سیسیل است. آن طور که گفته می شود 
او نامزد ریاست مافیا پس از مــرگ بــرنــاردو پــروونــزانــو در ســال 2016 و 

سالواتوره )توتو( رینا در سال 2017 بود. او ساعت 10 صبح به وقت محلی 
کارابینیری )یــک واحد  و درحالی که تحت درمــان قــرار داشــت توسط 
که  گزارش شده است  نظامی و اجرای قانون در ایتالیا( دستگیر شد. 

بیش از 100 مامور مسلح در دستگیری او دخالت داشته اند.
مسینا دنــارو به دلیل جنایت های فــراوان به طور غیابی به حبس ابد 
محکوم شده است. این جرایم شامل قتل جیووانی فالکونه و پائولو 
بورسیلو، دادستان های ضدمافیا در سال 1992، بمب گذاری سال 199۳ 

در شهرهای میلان، فلورانس و رم و همچنین دزدیدن پسر 11ساله یکی 
از اعضای سابق مافیا که می خواست علیه آن شهادت بدهد می شود.

ازجــمــلــه پولشویی  بــه جــرایــم مختلفی  رئــیــس مافیا همچنین  ــن  ای
کــوزا  سازمان یافته  جنایتکار  سندیکای  ــرای  ب مــوادمــخــدر  قــاچــاق  و 
نوسترا متهم است. گفته می شود او دنباله رو توتو رینا، رئیس خانواده 
ــرار از دســـت پلیس  کــه ســـال 199۳ پــس از 2۳ ســـال فـ  کــورلــیــونــه بـــود 

دستگیر شد.

  دستگیری 
آخرین پدرخوانده 
مافیای سیسیل 

کوتاه از حوادث

 چطور متوجه این حادثه شدید؟
 دو طبیعت گرد، هنگام گردش در منطقه متوجه مخزن بزرگ آب شده 
و از روی کنجکاوی داخل آن را نگاه می کنند که با حیوانات گرفتار در آن 
روبــه رو می شوند. بعد هم حدود ساعت 15 و 45 دقیقه با آتش نشانی 
گرفتار شدن حیوانات  کردند. محل  کمک  گرفته و درخواست  تماس 
خارج از محدوده شهری بود. از آنجا که هر شیفت ایستگاه آتش نشانی 
گــر موضوع انسانی باشد، سریع به محل  ا تفت سه آتش نشان دارد، 
گــر حادثه مربوط به حیوان باشد با توجه به  حادثه مــی رویــم. حــال ا
محدودیت نیرو، موضوع را با دهیاری روستا هماهنگ می کنیم تا مورد را 
رفع کند. چون مخزن آب عمیق بود و نیاز به تجهیزات داشت، دهیاری 
تا شیفت  انجام دهــد. به همین  دلیل منتظر ماندم  کــاری  نتوانست 

کاری ام تمام شود و با کمک دو گردشگر راهی محل شوم. 
حدود دو کیلومتری مخزن، برای گازکشی در آن منطقه کانالی حفر کرده 
بودند که از آنجا به بعد را مجبور بودیم پیاده برویم. بعد از دو کیلومتر 
پیاده روی، حدود ساعت 8 شب به کنار مخزن رسیدیم. هوا تاریک بود و 
با نور چراغ قوه مجبور بودم عملیات کنم. هوا در آن منطقه منفی 9درجه 

بود و برای این که یخ نزنیم آتش روشن کردیم. 
 وضعیت مخزن و حیواناتی که در داخل آن گرفتار شده بودند به چه 

صورت بود؟
برای  ایــن منابع پلیمری  از  اهالی  گرما،  به دلیل خشکسالی در فصل 
جمع آوری آب بــاران و برف در زمستان و پاییز استفاده می کنند تا در 
کشاورزی از آب جمع شده  غ و  گرما بتوانند برای پــرورش شترمر فصل 
در منبع کمک بگیرند. دهانه منبع قیفی شکل و سطحش یخ زده بود. 
18 متر عمق منبع و شعاعش 200 متر با شیب 80 درجه بود. وضعیتش 

گر پای تان به لبه آن می رسید به داخل منبع پرت  که ا به صورتی بود 
می شدید. حیوانات چند روزی بود در داخل مخزن گرفتار شده بودند. 
آب یخ زده بود و حیوانات در شیب منبع ایستاده بودند و سر خود را 

بیرون از یخ نگه داشته بودند تا زنده بمانند. 
 متوجه شدید چطور داخل منبع سقوط کرده بودند؟

بعد از خارج کردن حیوانات متوجه شدیم سه قــلاده سگ متعلق به 
چوپانی در روستای علی آباد در آن حوالی بودند. یک هفته قبل، گرگ 
به گله می زند و سگ ها او را تعقیب می کنند تا فراری اش دهند. گرگ از 
بخشی از حصار دور منبع که تخریب شده بود وارد شده و داخل منبع 
گله به داخل منبع می افتند.  سقوط می کند و بعد از آن هم سه سگ 
حیوانات یک هفته در داخل منبع گرفتار مانده بودند و به دلیل یخ زدن 

حدود سه سانتی متر سطح آب توانایی حرکت نداشتند.
 در آن تاریکی چطور حیوانات را در عمق 18 متری منبع پیدا کردید؟
با چراغ قوه، نور می انداختیم داخل منبع و چشم حیوانات قرمز می شد 
و از این طریق محل شان را پیدا می کردم. با تجهیزات صخره نوردی وارد 
منبع شده و حیوانات را در آغوش می گرفتم و بالا می آوردم. دو گردشگر 

هم حیوانات را کنار آتش گرم کرده و به آنها غذا می دادند. 
 نترسیدید در آن وضعیت گرگ به شما حمله کند؟

هوا تاریک بود و فقط از طریق چشم حیوانات محل گرفتار شدن شان را 
پیدا می کردیم. وقتی نزدیکش شدم فهمیدم گرگ است. پیش از این هم 
تجربه کمک به حیوانات وحشی را داشتم و یک بار کفتاری را از تله نجات 
دادم. براساس تجربه، ابتدا به گرگ غذا دادم و نوازشش کردم تا مطمئن 
شود برای کمک آمده ام. بعد هم نزدیک شده و در آغوش گرفتمش. البته 
دستم را دندان زد اما محکم نبود و آسیبی نرسید. در این عملیات ها 

برزنتی  کت  لباس هایم،  روی  آن شب  لباس های ضخیم می پوشیم. 
پوشیدم. وقتی گرگ را بالا آورد ابتدا به دو گردشگر حمله کرد که وقتی 
کنار حیوانات  آنها مقابلش غذا ریختند آرام شد. حدود 40 دقیقه ای 
ماندیم و وقتی روبراه شدند و حرکت کردند، به دلیل سرمای شدید هوا و 

خیس شدن لباس هایم، آنجا را ترک کردیم. 
 این عملیات چقدر طول کشید؟

ساعت 19 بعد از تمام شدن شیفت کاری ام، دو گردشگر به دنبالم آمدند 
و 10 و 45 دقیقه با نجات حیوانات به سمت شهر برگشتیم.

 چه زمانی متوجه شدید فیلم تلاش شما بــرای نجات حیوانات 
منتشر شده؟

این حادثه پنجشنبه شب رخ داد و من متوجه انتشار فیلم ها نشدم. 
در زمان عملیات تمام توجه ما برای نجات است و به فکر فیلم و عکس 
گرفتند و  که از رادیویزد با من تماس  نیستیم. شامگاه پنجشنبه بود 
گفتند این فیلم در شبکه های اجتماعی استان منتشر شده و خواستند 
، شهردار و چند عضو  برای صبح فردا مصاحبه کنند. روز بعد هم فرماندار
شورای شهر به ایستگاه آتش نشانی آمدند و از این کار من تقدیر کردند. 

کنش اهالی شهر تفت به این ماجرا چه بود؟  وا
مردم که همیشه به آتش نشانان لطف دارند اما نکته ای که این اتفاق 
داشت، اطلاع بیشتر شهروندان از ماموریت های آتش نشانان بود. اغلب 
شهروندان  نجات  آتش نشانان،  ماموریت  می کنند  تصور  شهروندان 
که بعد از این ماجرا متوجه شدند یکی از  گرفتار و اطفای حریق است 
گرفتار است. البته باید به  ماموریت های آتش نشانان نجات حیوانات 
کید کنم که من برای تقدیر و تشکر این کار را انجام ندادم و  این نکته تا

هدفم فقط نجات حیوانات گرفتار در مخزن بود.

ماموریت شبانه برای نجات 4 حیوان یخ زده
کار تفتی که ناجی 3 قلاده سگ و یک گرگ شد  گفت وگو با آتش نشان فدا

ــال قـــبـــل تــصــمــیــم گــرفــت در  ــ   16 سـ
دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار
آتش نشانی به همشهریانش خدمت 
کند و در این مدت در عملیات های سخت و نفسگیر، ناجی 
ــوادث مختلف بـــود. در کــنــار ایــن  ــ گــرفــتــاران در آتـــش و ح

حوادث، رکورددار نجات حیوانات گرفتار هم هست و در این 
سال ها 115 سگ و یک بار هم کفتار گرفتار در تله را نجات 
داد. میثم دهقانی، آتش نشان فداکار اهل تفت چند روزی 
اســت با انتشار فیلم تلاش هایش بــرای نجات سه قلاده 

سگ و یک گرگ از داخل مخزن آب در دمای منفی 9 درجه به 
چهره شبکه های اجتماعی در استان یزد تبدیل شده است. 
دیروز گفت وگویی درباره تلاش هایش برای نجات حیوانات 

با او انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

زن و شوهر جوان که به اتهام اقدام به ربودن راننده اینترنتی 
تحت تعقیب بودند، بازداشت شدند. مرد آدمربا مدعی بود به 
کشیدن یک نخ سیگار با راننده درگیر شده و او برای  خاطر 

انتقام این ادعا را مطرح کرده است. 
گذشته مردی  گــزارش خبرنگار جام جم، پنجشنبه هفته  به 
با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادســرای جنایی تهران، 
کــرد زن و شوهری قصد ربــودن وی با انگیزه سرقت  شکایت 

کام ماندند. خودرو و اخاذی را داشتند که نا
این باره  در  تحقیقات  شعبانی  محمدتقی  قاضی  دستور  با   
گفت:  کی  گرفت و شا گاهی تهران  قرار  کار پلیس آ در دستور 
راننده اینترنتی ام، یک زن و شوهر جوان رادر یکی از محله های 
تهران  سوار کردم تا به محله دیگری منتقل کنم. اما مسافر مرد 
سیگاری را روشن و شروع به پک زدن کرد. وقتی به او اعتراض 
کردم سیگار را خاموش کند، توجهی نکرد و درگیری لفظی پیدا 
گهان او قمه ای که در کیفش بود  کردیم. بعد از طی مسافتی نا
را بیرون آورد، قصد جانم را داشت و باتهدید گفت خودرویت 
را بــده.  برای فرار از دست شان خــودرو را متوقف کــردم. مردم 
کمکم آمدند و آنها با دیدن  با شنیدن صــدای فریادهایم به 

افرادی که دور خودرو جمع شده بودند، فرار کردند.
با شکایت این راننده، متهمان تحت تعقیب قرار گرفتند که دو 
روز پیش خانه شان شناسایی و بازداشت شدند. متهمان به 
شعبه هفتم بازپرسی  دادسرای جنایی تهران منتقل شدند اما 

کی را قبول نکردند.  اظهارات شا
مرد جوان در جریان تحقیقات گفت: من و همسرم به عنوان 
کی شدیم،  قبل از حرکت، یک نخ  مسافر ســوار خــودروی شا
سیگار روشن کردم که همین باعث ناراحتی راننده شد و سیگار 
را خاموش کردم. در طول مسیر راننده مدام غر می زد که چرا در 
خودرویش سیگار کشیده ام و همین باعث دعوای مان شد. او 
قمه ای را از زیر صندلی اش بیرون آورد و قصد جان مان را داشت 
که موفق نشد و با توقف خودرو، پیاده شده و فرار کردیم. دیگر 
خبری از راننده نداشتیم تا این که بعد از دستگیری، فهمیدیم 

از ما شکایت کرده است. 
 همسر متهم نیز گفته های مشابهی را مطرح کرد. 

برای متهمان قرار قانونی صادر شد و تحقیقات از آنها برای 
مشخص شدن این که راننده اینترنتی حقیقت را می گوید یا 

آنها، ادامه دارد. 

نظمیهعدلیه

 فیلم  تلاش های 
 آتش نشان  فداکار 
برای نجات حیوانات

کد روبه رو را اسکن کنید

عامل شهادت مامور پلیس 

کمه پای میز محا
کلانتری 106  که هنگام فــرار مامور  دزد خشن 
نامجو را بــه شــهــادت رســانــده بـــود، بـــه زودی 
کیفری یک استان تهران پــای میز  در دادگـــاه 

کمه قرار می گیرد.  محا
به گزارش خبرنگار جام جم، عقربه ها ساعت 5 
را نشان  بامداد یکشنبه سیزدهم شهریورماه 
می داد که ماموران کلانتری 106 نامجو در تماس 
تلفنی با بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امیر  امــور جرایم جنایی، خبر شهادت استوار 
کیوان لو را توسط یک سارق جوان در خانه ای 

در میدان سپاه اعلام کردند.
بــه ایــن ترتیب بــازپــرس هــمــراه بــا  تیم  جنایی 
خود راهی محل حادثه شدند و در تحقیقات 
کــه عامل  میدانی پــی بــردنــد، ســارق 21 ساله 
جنایت اســت پس از وارد شــدن به خانه ای و 
بستن دست و پای یک زن جوان از خانه وی 
سرقت کرده است. بررسی های بیشتر مشخص 
کرد، قاتل جوان پس از سرقت از خانه مورد نظر 
فرار کرده که در راه پله های آپارتمان 6 طبقه با 
استوار امیر کیوان لو مواجه شده و وی را هدف 
یک ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه قرار داده 

است.
عامل شهادت مامور پلیس که معتاد است، در 
تامین  بــرای  و  گفت: »کارتن خوابم  تحقیقات 
روز  صبح  می کنم.  ســرقــت  مــوادمــخــدر  هزینه 
حادثه وارد خانه دختر جوان شده و دست و 
پایش را بستم و وسایل با ارزش خانه را جمع 
کــرد و تلفنی به  کـــردم. او از غفلتم اســتــفــاده 
بـــرادرش حضور مــرا اطــلاع داد. بعد از سرقت 
قصد خروج از خانه را داشتم که با مامور پلیس 
روبه رو شدم و با چاقو ضربه ای به او زدم. قصد 

کشتن مامور پلیس را نداشتم.«
با صدور کیفرخواست برای متهم، پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال 
که رئیس دادگـــاه با بررسی پــرونــده، آن را  شد 
به دلیل نقص تحقیقات به دادسرا بازگرداند. با 
رفع نواقص تحقیقات، پرونده دوباره به شعبه 
کیفری یــک اســتــان تهران  ــاه  ــ ســیــزدهــم دادگ
کمه می شود.  ارسال شد و متهم به زودی محا

اولیای دم برای او درخواست قصاص کرده اند.

محکمه

11 عضو باندی که به شیوه فیلم صحنه زنی از رانندگان و شرکت های 
بیمه اخاذی و کلاهبرداری می کردند، دستگیر شدند.

گــزارش خبرنگار جام جم، اوایــل پاییز امسال افــرادی با حضور در  به 
کردند موتورسیکلت های  گاهی تهران شکایت  آ پایگاه هفتم پلیس 
پارک شده آنها در خیابان های پایتخت سرقت شده است. در جریان 
تحقیقات پلیسی و بازبینی دوربین ها، ماموران تصاویری از سارقان 
که با شکایت هایی در مورد  شب رو را یافتند و درپی این افراد بودند 

تصادف های ساختگی رو به رو شدند. 
گفت: بعد از خــروج از  کیان در جریان تحقیقات پلیسی   یکی از شا
کارم در شمال تهران، سوار خودرویم شدم تا به خانه بازگردم  محل 
که با خودرویی تصادف کردم. پیاده شدم تا وضعیت تصادف را بررسی 
کنم که دو نفر از سرنشینان خودرو پیاده شده، سمتم آمدند و با من 
درگیر شدند. آنها مدعی بودند که دست دوست شان در این تصادف 
شکسته و باید خسارت خودرو و هزینه درمان دوست شان را بپردازم، 
در غیر این صورت باید سال ها در زندان بمانم. آنها 10 میلیون تومان از 
من پول گرفتند و رفتند. چند هفته بعد از این ماجرا، فهمیدم آنها سراغ 

بیمه رفته و با پرونده سازی علیه من از بیمه هم خسارت گرفته اند. 
گاهی  ــراد دیــگــری نیز بــا حــضــور در پلیس آ کــه افـ  ایــن در حــالــی بــود 
ــدن تصاویر  ــد. بــا بــه دســـت آمـ ــردن ک شــکــایــت هــای مشابهی مــطــرح 
ــراد، مــامــوران متوجه شدند تــعــدادی از آنها همان سارقان  ایــن افـ
موتورسیکلت ها و تحت تعقیب ماموران هستند. با دستور بازپرس 

شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳4 تهران، ماموران برای تحقیقات بیشتر 
به بررسی آلبوم مجرمان سابقه دار پرداختند که توانستند رد شش نفر 
از آنها را که سابقه دار بودند، به دست آورند. چند روز پیش مخفیگاه 
آنها در اسلامشهر و دیگر شهرهای اطــراف پایتخت شناسایی شد و 
که  کردند. با اعتراف اولیه آنها پنج مرد دیگر  ماموران آنها را دستگیر 

همدست شان بودند نیز بازداشت شدند. 
وحید سرکرده این باند در تحقیقات گفت: »چند بار به اتهام سرقت 
خودرو و موتورسیکلت به زندان افتادم. زمستان سال گذشته پس از 
آزادی از زندان، سراغ مجرمان سابقه دار رفته و باند 11 نفره را تشکیل 
دادم. اوایل موتورسیکلت سرقت کرده و با اوراق کردن یا سندسازی 
می فروختیم. گاهی محموله خودروهای باری از جمله باتری سرقت 
گرفتم بــه شــیــوه فیلم  کـــرده و مــی فــروخــتــیــم. در ادامـــه نیز تصمیم 
کنیم. با خودروهای اجــاره ای در  کلاهبرداری  صحنه زنی، اخــاذی و 
محله های شمال و غرب پایتخت با خودروها طوری تصادف می کردیم 
که راننده مقابل مقصر باشد. قبل از تصادف هم یکی از ما دست یا 
دنــدانــش را می شکست و مدعی می شدیم در تــصــادف ایــن اتفاق 
رخ داده اســت. با تهدید به شکایت، رانندگان را فریب داده و از آنها 
اخاذی می کردیم. بعد سراغ بیمه رفته و از شرکت خسارت می گرفتیم. 
خــودروهــای تخریب شده را بــه مالکان تحویل و بــه جــای پرداخت 

خسارت آنها را با قمه زخمی می کردیم. 
گاهی ادامه دارد. تحقیق از متهمان در پلیس آ

، رنگ آدمربایی گرفت  مصرف یک نخ سیگار اخاذی و کلاهبرداری به شیوه فیلم صحنه زنی


